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Invitation til andet politiske møde om folkeskolen  

KL inviterer til andet politiske møde om at realisere en ny folkeskole.  

Mødet følger op på drøftelser fra første politiske møde, der blev afholdt i 

maj måned i år. Der er fra mange kommuner opfordringer til og efterspørg-

sel efter, at kommunerne i omstillingen af folkeskolen udnytter og bistår 

hinanden med gensidig inspiration. Stor tilslutning til de politiske møder er 

derfor central i kommunesamarbejdet om at udvikle politisk og faglig viden 

om ledelse, mål og resultatstyring i folkeskolen. Det er også centralt for at 

tydeliggøre kommunernes implementering af folkeskolereformen over for 

regering og Folketing og andre centrale interessenter.  

 

Mødet finder sted onsdag den 3. december 2014 kl. 14.00-18.00 og er 

efterfulgt af en let anretning. Det afholdes i Messecenter Fredericia. Mødet 

består af to dele. Første del fra kl. 14.00-16.00, anden del fra kl. 16.00-

18.00. 

 

./. Programmet for det samlede arrangement er vedlagt. 

 

Første del af mødet kl. 14.00-16.00 

Da der på det politiske møde i maj fremkom ønsker om faglig inspiration, 

består mødet denne gang af to dele, hvor den første del er med en større 

deltagerkreds. Her deltager undervisningsministeren, borgmestre og kom-

munalbestyrelser, herunder de faglige udvalg med ansvar for folkeskolen 

samt skolens øvrige parter. 

 

Anden del af mødet kl. 16.00-18.00 

Anden del af mødet er et lukket møde for fagudvalget med ansvar for fol-

keskolen samt direktører/chefer med ansvar for området. Da kommune-

samarbejdet om folkeskolen blev etableret var det politiske møde kun for 

formanden og et medlem af fagudvalget. Til dette møde den 3. dec. 2014 er 

hele fagudvalget velkommen til at deltage. Her præsenteres resultaterne fra 

KL’s spørgeskemaundersøgelse om status på arbejdet med reformen i 
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kommunerne. På baggrund heraf og af dagens øvrige indslag drøftes status 

på omstillingen og de nødvendige indsatser.  

 

Tilmelding 

Tilmelding til det politiske møder foretages senest den 17. november 2014 

på www.kl.dk/politiskmødeomfolkeskolen  
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